l’affidamento diretto del Servizio consistente nell'acquisto di n. 3 Targhe e distanziali - PNRR DM 65/2023 

all’operatore economico FLAMINIA PUBBLICITÀ s.r.l., con sede in Tavernelle colli al Metauro (PU), 

(C.F./P.I. 02366860415); per un importo pari a € 129,00 (euro centoventinove/00), I.V.A. esclusa, 

imputandolo sul capitolo A.A03.29 Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche – D.M. 65/2023 – Codice identificativo del progetto: M4C1I3.1-2023-P-30535 

dell’esercizio finanziario 2025;